

מספר עסקה - 1898591

ימים 1-2: תל אביב, אגרה (Agra), הטאג' מהאל (Taj Mahal)

ניפגש בנמל התעופה ונטוס לנוו דלהי בטיסה ישירה. לאחר הנחיתה ומנוחה קלה נעלה על הרכב וניסע דרומה לכיוון אגרה, כאשר דרך חלונות הרכב נוכל לראות את גודלה ורב-גוניותה של הארץ. לקראת שעות הצהריים נגיע לאגרה, המשמשת כמרכז מוביל בתחום האמנות והמסחר עוד מתקופת המוגולים מהמאה ה-16. נצא לסיור מעמיק בטאג' מהאל, שנבנה ע"י הקיסר המוגול שאח ג'אהאן לזכר אשתו מומתאז מהאל נסיים את יומנו במבצר אגרה שניצב על גדות נהר יאמונה, שממנו השקיף שאה גאהן על בניית הטאג' מהאל לאחר שנכלא ע"י בנו שתפס השלטון בהפיכה. בשעות ערב נגיע למלנו ללנה.

יום 3: אגרה (Agra), פטהפור סיקרי (Fatehpur Sikri), ג'איפור (Jaipur)

לאחר ארוחת הבוקר נשלם את סיונו באגרה ונמשיך לפטהפור סיקרי, עיר התפאים, בירת האימפריה המוגולית שנבנתה ע"י השלט המוגול אכבר ושימשה כבירה 14 שנה בלבד. העיר ננטשה בשל מחסור במים ושלל מבניה השתמרו עד היום. ניכנס דרך שער העיר ונצפה אל הג'אמה מסג'יד, נבקר בעיר הישנה המוקפת חומה ורודה ובה 7 שערים, נראה את מבניה המרשימים של העיר ונכיר את סיפורה המרתק. לאחר הסיור נמשיך מערבה בדרכנו לעבר ג'איפור, בירת ראג'סטאן שבלב 'משולש הזהב' ההודי. עם ההגעה נצא לסיור היכרות עם העיר הוורודה, המכונה כך בשל הצבע הוורוד העז של רבים מבנייה. נצפה על סמלה של העיר, ארמון החחות' (הוואה מהאל), מבנה אשר שימש את נשות שלטי העיר הרג'פוטים. נצא לטיול רגל ונתוודע מעט לאוכלוסייה המקומית, ולאחר מכן נותיר זמן חופשי. בשעות הערב נגיע למלון ללנה.

יום 4: ג'איפור, רכיבה על פילים למצודת אמבר, פושקאר (Pushkar)

לאחר ארוחת הבוקר נשמע הסבר על הפיל ועל הקשר ההדוק של לממלכות עמק האינדוס. לאחר מכן ניקח חלק ברכיבה קצרה על פילים אל מבצר אמבר (Amber) האדיר שבו ישבו המהרלות לפני שעברו לעיר. במהלך הביקור ניחשף לפן תרבותי מרכזי בהווייה ההודית, ארמונות המהרלה, שלטיהם המקוריים של הארץ. בנייתו של המבצר החלה ב-1592 והוא שוכן על מדרון גבעה מעל אגם. לאחר הביקור נצא בנסיעה לעבר העיר הקדושה והמרכז הרוחני פושקאר, עירו של האל ברהמה היושבת סביב אגם יפהפה מוקף מדרגות רחצה ומקדשים. עבור קהל ההינדים, פושקאר היא מוקד עלייה לרגל לאור נוכחותו של אחד המקדשים הבודדים המוקדשים לאל ברהמה. בשעות הערב נגיע למלון ללנה.

יום 5: פושקאר (Pushkar), סדנת יוגה בזריחה, ספארי גמלים, טיול ג'יפים, ג'איפור (Jaipur)

השכם בבוקר נקום לחווייה רוחנית קלילה ונערוך סדנת יוגה מול הזריחה עם מדריך מקומי. לאחר ארוחת בוקר נעלה על עגלות רתומות לגמלים ונפלאג לתוככי מדבר טהאר, שם נפגוש משפחת צוענים ונהנה מהפולקלור הייחודי להם. לאחר מכן נשוב אל העיר ונסייר ברחובות הצבעוניים המלאים חנויות של תכשיטי כסף ובגדים ונותיר זמן לטיולים עצמאיים בשווקים. בשעות אחר הצהריים נצא לסיור ג'יפים בגבעות העוטפות את פושקאר ונרד משביל האוטובוסים לראות מעט את פניה של

הודו החקלאית כפי שנותרה גם לאחר מאות בשנים. לאחר הביקור ניסע בחזרה אל **ג'איפור** שבה נלון הלילה.

יום 6: ג'איפור, (Jaipur) דלהי (New Delhi)

לאחר ארוחת הבוקר נשלים את סיורנו ב**ג'איפור**, נקיף את חומותיה של העיר בפעם האחרונה ונעלה על הרכב לכיוון **דלהי**. במהלך הנסיעה נחצה את מרחביה הכפריים של **ראג'סטאן**, מדבר אדיר ממדים וגבולן הטבעי של ממלכות עמק האינדוס. בשעות אחר הצהריים נגיע **לניו דלהי** ונצא לסיור היכרות עם העיר הגדולה. לאחר הסיור נגיע למלון שבו נלון הלילה.

יום 7: ניו דלהי - העיר החדשה, העיר העתיקה, סיור ריקשות

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור מלא חוויות בעיר הגדולה, שילב נדיר של ישן וחדש הנדמה כערבובייה קסומה של צבעים, קולות וריחות. נפתח את היום ב**עיר העתיקה** ונרכב בריקשות בסבך סמטאותיה, בלב שוק ססגוני של תכשיטים, בדים ועוד. נצפה **במסגד הגדול של דלהי** ונמשיך אל **המצודה האדומה**, אחת מסמלי הריבונות ההודית. נמשיך לביקור ב**ראג' גהאט**, אתר שריפת גופתו של מהאטמה גנדי המהווה מוקד עלייה לגל לתושבי הודו. לאחר מכן נעבור אל **אזור הממשל** שבו נמצאים בנייני הפרלמנט, משרדי הממשלה ובית הנשיא. נבקר ב**שער הודו** המרשים ונסיים ב**קוטוב מינאר**, מגדל האבן הגבוה בהודו שהיה מרכז החלפות המוסלמי ששלט בצפון הודו.

יום 8: דלהי - תל אביב

בשעות הבוקר נצא לסיור האחרון והמרשים של טיולנו החוויתי - **מקדש הסיקים** המרשים והצבעוני **גורדווארה** (Gurudwara Bangla Sahib) בהתאם לשעת הטיסה ניסע לנמל התעופה ונטוס בטיסה ישירה חזרה לתל אביב.